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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   8641
   3947
   3927

Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Langer                                  41        1.           308

Volební strana č. 2 - PATRIOTI FRENŠTÁT
 1.     Milan Loprais                                46        1.           722
 2.     René Zahradník                               58        3.           601
 3.     Karel Míček                                  74        2.           568

Volební strana č. 3 - NEFRK - Nezávislí frenštátští kandidáti
 1.     Jiří Raška                                   54        4.           358

Volební strana č. 4 - NAŠE BESKYDY - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Hana Petříková                               39        1.           729
 2.     Ondřej Svoboda                               32        2.           672
 3.     Pavel Šmajstrla                              44       18.           586

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Zita Kučová                                  51        1.           429

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zbyněk Vágner                                49        1.           928
 2.     Petr Koblovský                               35        4.           841
 3.     Jan Mazoch                                   37        2.           837
 4.     Radek Pitucha                                43        5.           834
 5.     Ondřej Bobiš                                 20        3.           750

Volební strana č. 7 - Změna pro Frenštát
 1.     Ivo Maruchnič                                45        4.          1343
 2.     Jan Rejman                                   37        1.          1342
 3.     Vojtěch Svoboda                              28        2.          1245
 4.     Roman Jurík                                  43        3.          1251
 5.     Jakub Svoboda                                37        5.          1184
 6.     Zdeněk Krkoška                               71        6.          1212
 7.     Martina Havelková                            41        7.          1141

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Luchesi                                 51        8.           256
 2.     Miroslav Halatin                             62        5.           253
 3.     Dalibor Blažek                               46        2.           252
 4.     Filip Wilczek                                24        3.           236
 5.     Markéta Chramostová                          43        4.           228
 6.     Ondřej Bačák                                 25        6.           233
 7.     Simona Miková                                35        7.           210
 8.     Laura Myslikovjanová                         45        9.           213
 9.     Milan Mika                                   44       10.           212
10.     Šárka Seibertová                             42       11.           206
11.     Radana Jandová                               46       12.           199
12.     Lukáš Kubáň                                  34       13.           191
13.     David Kryške                                 43       14.           206
14.     Milan Bureš                                  68       15.           193
15.     Kristýna Hlucháňová                          22       16.           182
16.     Petr Zátopek                                 41       17.           191
17.     Rudolf Hlucháň                               46       18.           187
18.     Adam Červenka                                38       19.           167
19.     Lukáš Hilšer                                 44       20.           173
20.     Jakub Janda                                  44       21.           220

Volební strana č. 2 - PATRIOTI FRENŠTÁT
 1.     Jarmila Norská                               68        5.           532
 2.     Bedřich Raška                                66        4.           521
 3.     Leona Juřicová                               52        6.           465
 4.     Dalibor Šálek                                49        7.           469
 5.     David Šrubař                                 35        8.           444
 6.     Aneta Frnka Norská                           34        9.           507
 7.     Hana Frejlichová                             54       10.           463
 8.     František Halamíček                          46       11.           530
 9.     Martin Šrubař                                47       12.           507
10.     Dagmar Uhlářová                              62       13.           462
11.     Michal Loprais                               25       14.           418
12.     Ondřej Schwarz                               45       15.           427
13.     David Kocián                                 42       16.           427
14.     Lenka Krausová                               54       17.           406
15.     Karel Kohut                                  64       18.           395
16.     Karel Poštulka                               74       19.           392
17.     Jana Šamánková                               78       20.           384
18.     Karel Reček                                  72       21.           483

Volební strana č. 3 - NEFRK - Nezávislí frenštátští kandidáti
 1.     Jiří Novotný                                 65        2.           349
 2.     Lenka Kuncová                                51        3.           316
 3.     Rostislav Slovák                             59        8.           313
 4.     Aleš Novotný                                 37       15.           309
 5.     Čestmír Mikeska                              62        1.           290
 6.     Roman Klíma                                  57        5.           210
 7.     Lenka Koutná                                 53        6.           220
 8.     Pavel Orlík                                  74        7.           233
 9.     Markéta Kostelníková                         39        9.           246
10.     Radek Zeman                                  44       10.           207
11.     Patrik Mikeska                               24       11.           163
12.     Petr Kohoutek                                44       12.           215
13.     Monika David                                 45       13.           176
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14.     Michal Kunc                                  28       14.           172
15.     Jan Pícha                                    37       16.           174
16.     Andrea Sucháčková                            48       17.           151
17.     Luděk Křístek                                53       18.           203
18.     Dana Babincová                               58       19.           167
19.     Radek Kufa                                   56       20.           211
20.     Kristýna Rašková                             30       21.           151

Volební strana č. 4 - NAŠE BESKYDY - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     René Strnadel                                29        3.           525
 2.     Martin Turek                                 41        4.           584
 3.     Petr Šelepa                                  33        5.           572
 4.     Pavla Jarošová                               34        6.           578
 5.     Jana Eliášová                                30        7.           562
 6.     Radim Klosík                                 36        8.           506
 7.     Nikola Hozová                                29        9.           506
 8.     Lukáš Hadaš                                  31       10.           498
 9.     Kateřina Špačková                            30       11.           534
10.     Petra Fišerová                               37       12.           517
11.     Martina Drnovská                             51       13.           515
12.     Robert Halamíček                             43       14.           507
13.     Hana Strnadlová                              29       15.           471
14.     Svatava Pokorná                              44       16.           463
15.     Pavla Cibulcová                              28       17.           489
16.     Anna Vondráček Janíková                      38       19.           493
17.     Michal Velecký                               34       20.           422
18.     Radim Petřík                                 39       21.           424

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Petr Kubenka                                 66        3.           364
 2.     Petr Myslikovjan                             48        4.           324
 3.     Ondřej Novák                                 36        5.           322
 4.     Jan Siuda                                    50        2.           321
 5.     Helena Nováková                              62       15.           293
 6.     Lucie Gajdušková                             41        6.           274
 7.     Jiří Jurek                                   50        7.           290
 8.     Martin Kocián                                54        8.           225
 9.     Robert Oslanec                               46        9.           232
10.     Roman Polanský                               40       10.           257
11.     Anežka Kiktová                               33       11.           259
12.     Marie Nováková                               74       12.           239
13.     Petr Frejlich                                53       13.           269
14.     Ivo Tkáč                                     49       14.           219
15.     Vít Zátopek                                  48       16.           225
16.     Martin Gryžboň                               32       17.           216
17.     Mikuláš Križovenský                          56       18.           205
18.     Ondřej Stehlík                               56       19.           197
19.     Svatava Svíčková                             54       20.           198
20.     Erika Čadová                                 37       21.           198

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Boris Hanák                                  57        6.           777
 2.     Zdeněk Sazovský                              43        7.           801
 3.     Filip Kahánek                                21        8.           744
 4.     Zdeněk Goščík                                80        9.           740
 5.     Roman Šokala                                 53       10.           764
 6.     Lenka Martináková                            54       11.           752
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 7.     Monika Sazovská Vojkůvková                   44       12.           776
 8.     Jaroslava Trubačová                          47       13.           745
 9.     Jindřich Mazoch                              61       14.           764
10.     Jaroslav Rybář                               54       15.           729
11.     Miroslav Šosták                              43       16.           727
12.     Lukáš Janek                                  29       17.           694
13.     Vojtech Kostrub                              82       18.           693
14.     Jaroslava Proroková                          59       19.           684
15.     Eliška Káňová                                64       20.           666
16.     Tomáš Bordovský                              35       21.           636

Volební strana č. 7 - Změna pro Frenštát
 1.     Jakub Hanák                                  41        8.          1219
 2.     Ondřej Adamčík                               45        9.          1122
 3.     Pamela Lia Magalová                          23       10.          1155
 4.     Jan Macíček                                  34       11.          1134
 5.     Jan Bobek                                    37       12.          1105
 6.     Přemysl Petr                                 44       13.          1137
 7.     Tomáš Petr                                   46       14.          1101
 8.     David Křesálek                               31       15.          1090
 9.     Markéta Jiříčková                            35       16.          1084
10.     Radomír Šimara                               30       17.          1162
11.     Drahoslava Máchová                           25       18.          1046
12.     Pavlína Rejmanová                            36       19.          1065
13.     Andrea Čupová                                49       20.          1061
14.     Daniel Adamec                                46       21.          1157

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4516, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Langer                                      308
              2.    Dalibor Blažek                                   252
              3.    Filip Wilczek                                    236
              4.    Markéta Chramostová                              228
              5.    Miroslav Halatin                                 253
              6.    Ondřej Bačák                                     233
              7.    Simona Miková                                    210
              8.    Aleš Luchesi                                     256
              9.    Laura Myslikovjanová                             213
             10.    Milan Mika                                       212
             11.    Šárka Seibertová                                 206
             12.    Radana Jandová                                   199
             13.    Lukáš Kubáň                                      191
             14.    David Kryške                                     206
             15.    Milan Bureš                                      193
             16.    Kristýna Hlucháňová                              182
             17.    Petr Zátopek                                     191
             18.    Rudolf Hlucháň                                   187
             19.    Adam Červenka                                    167
             20.    Lukáš Hilšer                                     173
             21.    Jakub Janda                                      220

Volební strana č. 2 - PATRIOTI FRENŠTÁT
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Počet hlasů pro stranu:  10123, hranice:      530,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Loprais                                    722
              2.    Karel Míček                                      568
              3.    René Zahradník                                   601
              4.    Bedřich Raška                                    521
              5.    Jarmila Norská                                   532
              6.    Leona Juřicová                                   465
              7.    Dalibor Šálek                                    469
              8.    David Šrubař                                     444
              9.    Aneta Frnka Norská                               507
             10.    Hana Frejlichová                                 463
             11.    František Halamíček                              530
             12.    Martin Šrubař                                    507
             13.    Dagmar Uhlářová                                  462
             14.    Michal Loprais                                   418
             15.    Ondřej Schwarz                                   427
             16.    David Kocián                                     427
             17.    Lenka Krausová                                   406
             18.    Karel Kohut                                      395
             19.    Karel Poštulka                                   392
             20.    Jana Šamánková                                   384
             21.    Karel Reček                                      483

Volební strana č. 3 - NEFRK - Nezávislí frenštátští kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4834, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Čestmír Mikeska                                  290
              2.    Jiří Novotný                                     349
              3.    Lenka Kuncová                                    316
              4.    Jiří Raška                                       358
              5.    Roman Klíma                                      210
              6.    Lenka Koutná                                     220
              7.    Pavel Orlík                                      233
              8.    Rostislav Slovák                                 313
              9.    Markéta Kostelníková                             246
             10.    Radek Zeman                                      207
             11.    Patrik Mikeska                                   163
             12.    Petr Kohoutek                                    215
             13.    Monika David                                     176
             14.    Michal Kunc                                      172
             15.    Aleš Novotný                                     309
             16.    Jan Pícha                                        174
             17.    Andrea Sucháčková                                151
             18.    Luděk Křístek                                    203
             19.    Dana Babincová                                   167
             20.    Radek Kufa                                       211
             21.    Kristýna Rašková                                 151

Volební strana č. 4 - NAŠE BESKYDY - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  11153, hranice:      584,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Petříková                                   729
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              2.    Ondřej Svoboda                                   672
              3.    René Strnadel                                    525
              4.    Martin Turek                                     584
              5.    Petr Šelepa                                      572
              6.    Pavla Jarošová                                   578
              7.    Jana Eliášová                                    562
              8.    Radim Klosík                                     506
              9.    Nikola Hozová                                    506
             10.    Lukáš Hadaš                                      498
             11.    Kateřina Špačková                                534
             12.    Petra Fišerová                                   517
             13.    Martina Drnovská                                 515
             14.    Robert Halamíček                                 507
             15.    Hana Strnadlová                                  471
             16.    Svatava Pokorná                                  463
             17.    Pavla Cibulcová                                  489
             18.    Pavel Šmajstrla                                  586
             19.    Anna Vondráček Janíková                          493
             20.    Michal Velecký                                   422
             21.    Radim Petřík                                     424

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5556, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zita Kučová                                      429
              2.    Jan Siuda                                        321
              3.    Petr Kubenka                                     364
              4.    Petr Myslikovjan                                 324
              5.    Ondřej Novák                                     322
              6.    Lucie Gajdušková                                 274
              7.    Jiří Jurek                                       290
              8.    Martin Kocián                                    225
              9.    Robert Oslanec                                   232
             10.    Roman Polanský                                   257
             11.    Anežka Kiktová                                   259
             12.    Marie Nováková                                   239
             13.    Petr Frejlich                                    269
             14.    Ivo Tkáč                                         219
             15.    Helena Nováková                                  293
             16.    Vít Zátopek                                      225
             17.    Martin Gryžboň                                   216
             18.    Mikuláš Križovenský                              205
             19.    Ondřej Stehlík                                   197
             20.    Svatava Svíčková                                 198
             21.    Erika Čadová                                     198

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15882, hranice:      831,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Vágner                                    928
              2.    Jan Mazoch                                       837
              3.    Ondřej Bobiš                                     750
              4.    Petr Koblovský                                   841
              5.    Radek Pitucha                                    834
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              6.    Boris Hanák                                      777
              7.    Zdeněk Sazovský                                  801
              8.    Filip Kahánek                                    744
              9.    Zdeněk Goščík                                    740
             10.    Roman Šokala                                     764
             11.    Lenka Martináková                                752
             12.    Monika Sazovská Vojkůvková                       776
             13.    Jaroslava Trubačová                              745
             14.    Jindřich Mazoch                                  764
             15.    Jaroslav Rybář                                   729
             16.    Miroslav Šosták                                  727
             17.    Lukáš Janek                                      694
             18.    Vojtech Kostrub                                  693
             19.    Jaroslava Proroková                              684
             20.    Eliška Káňová                                    666
             21.    Tomáš Bordovský                                  636

Volební strana č. 7 - Změna pro Frenštát
Počet hlasů pro stranu:  24356, hranice:     1274,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rejman                                      1342
              2.    Vojtěch Svoboda                                 1245
              3.    Roman Jurík                                     1251
              4.    Ivo Maruchnič                                   1343
              5.    Jakub Svoboda                                   1184
              6.    Zdeněk Krkoška                                  1212
              7.    Martina Havelková                               1141
              8.    Jakub Hanák                                     1219
              9.    Ondřej Adamčík                                  1122
             10.    Pamela Lia Magalová                             1155
             11.    Jan Macíček                                     1134
             12.    Jan Bobek                                       1105
             13.    Přemysl Petr                                    1137
             14.    Tomáš Petr                                      1101
             15.    David Křesálek                                  1090
             16.    Markéta Jiříčková                               1084
             17.    Radomír Šimara                                  1162
             18.    Drahoslava Máchová                              1046
             19.    Pavlína Rejmanová                               1065
             20.    Andrea Čupová                                   1061
             21.    Daniel Adamec                                   1157
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........................................20:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Pavlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Filipová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   76420               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4516   21      76420,00            5,90
č. 2 - PATRIOTI FRENŠTÁT                 10123   21      76420,00           13,24
č. 3 - NEFRK-Nezáv.fren.kandidáti         4834   21      76420,00            6,32
č. 4 - NAŠE BESKYDY - SNK                11153   21      76420,00           14,59
č. 5 - KDU-ČSL                            5556   21      76420,00            7,27
č. 6 - ANO 2011                          15882   21      76420,00           20,78
č. 7 - Změna pro Frenštát                24356   21      76420,00           31,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      PATRIOTI FRENŠTÁT
      NEFRK-Nezáv.fren.kandidáti
      NAŠE BESKYDY - SNK
      KDU-ČSL
      ANO 2011
      Změna pro Frenštát

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24356,00     7 - Změna pro Frenštát            
   2.           15882,00     6 - ANO 2011                      
   3.           12178,00     7 - Změna pro Frenštát            
   4.           11153,00     4 - NAŠE BESKYDY - SNK            
   5.           10123,00     2 - PATRIOTI FRENŠTÁT             
   6.            8118,66     7 - Změna pro Frenštát            
   7.            7941,00     6 - ANO 2011                      
   8.            6089,00     7 - Změna pro Frenštát            
   9.            5576,50     4 - NAŠE BESKYDY - SNK            
  10.            5556,00     5 - KDU-ČSL                       
  11.            5294,00     6 - ANO 2011                      
  12.            5061,50     2 - PATRIOTI FRENŠTÁT             
  13.            4871,20     7 - Změna pro Frenštát            
  14.            4834,00     3 - NEFRK-Nezáv.fren.kandidáti    
  15.            4516,00     1 - Občanská demokratická strana  
  16.            4059,33     7 - Změna pro Frenštát            
  17.            3970,50     6 - ANO 2011                      
  18.            3717,66     4 - NAŠE BESKYDY - SNK            
  19.            3479,42     7 - Změna pro Frenštát            
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3374,33     2 - PATRIOTI FRENŠTÁT             
  21.            3176,40     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 2 - PATRIOTI FRENŠTÁT                  3
 3 - NEFRK-Nezáv.fren.kandidáti         1
 4 - NAŠE BESKYDY - SNK                 3
 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - ANO 2011                           5
 7 - Změna pro Frenštát                 7

........................................20:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Pavlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Filipová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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